
BBVA RMBS 11 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369995008

EUR

22/01/2019

Serie A / Series A

12.040 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 1.799,47  1.427,06  21.665.617,57  0,00  0,00  0,00  33.199,44  399.721.257,60  33,20  66.800,56  804.278.742,40  66,80Totales / Totals

23/04/2019  0,000  0,000000  0,000000

22/01/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.549,46  18.655.498,40  1,55  66.800,56  804.278.742,40  66,80

22/10/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.096,41  13.200.776,40  1,10  68.350,02  822.934.240,80  68,35

23/07/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.490,22  17.942.248,80  1,49  69.446,43  836.135.017,20  69,45

23/04/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.457,42  17.547.336,80  1,46  70.936,65  854.077.266,00  70,94

22/01/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.433,93  17.264.517,20  1,43  72.394,07  871.624.602,80  72,39

23/10/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.178,44  14.188.417,60  1,18  73.828,00  888.889.120,00  73,83

24/07/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.438,38  17.318.095,20  1,44  75.006,44  903.077.537,60  75,01

24/04/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.159,66  13.962.306,40  1,16  76.444,82  920.395.632,80  76,44

23/01/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.214,04  14.617.041,60  1,21  77.604,48  934.357.939,20  77,60

24/10/2016  0,003  0,625927  0,507001  7.536,16  0,00  0,00  0,00  1.087,08  13.088.443,20  1,09  78.818,52  948.974.980,80  78,82

22/07/2016  0,051  10,465241  8,476845  126.001,50  0,00  0,00  0,00  1.272,74  15.323.789,60  1,27  79.905,60  962.063.424,00  79,91

22/04/2016  0,156  32,517977  26,339561  391.516,44  0,00  0,00  0,00  1.284,83  15.469.353,20  1,28  81.178,34  977.387.213,60  81,18

22/01/2016  0,247  52,990064  42,921952  638.000,37  0,00  0,00  0,00  1.485,18  17.881.567,20  1,49  82.463,17  992.856.566,80  82,46

22/10/2015  0,281  61,151398  49,226875  736.262,83  0,00  0,00  0,00  1.207,55  14.538.902,00  1,21  83.948,35  1.010.738.134,00  83,95

22/07/2015  0,301  65,704336  52,891990  791.080,21  0,00  0,00  0,00  1.199,33  14.439.933,20  1,20  85.155,90  1.025.277.036,00  85,16

22/04/2015  0,355  77,689345  62,151476  935.379,71  0,00  0,00  0,00  1.182,06  14.232.002,40  1,18  86.355,23  1.039.716.969,20  86,36

22/01/2015  0,381  86,571274  69,257019  1.042.318,14  0,00  0,00  0,00  1.375,35  16.559.214,00  1,38  87.537,29  1.053.948.971,60  87,54

22/10/2014  0,502  115,464644  91,217069  1.390.194,31  0,00  0,00  0,00  1.090,98  13.135.399,20  1,09  88.912,64  1.070.508.185,60  88,91

22/07/2014  0,627  144,613407  114,244592  1.741.145,42  0,00  0,00  0,00  1.239,92  14.928.636,80  1,24  90.003,62  1.083.643.584,80  90,00

22/04/2014  0,602  139,236324  109,996696  1.676.405,34  0,00  0,00  0,00  1.272,29  15.318.371,60  1,27  91.243,54  1.098.572.221,60  91,24

22/01/2014  0,524  125,611957  99,233446  1.512.367,96  0,00  0,00  0,00  1.286,66  15.491.386,40  1,29  92.515,83  1.113.890.593,20  92,52

22/10/2013  0,520  126,243408  99,732292  1.519.970,63  0,00  0,00  0,00  1.196,73  14.408.629,20  1,20  93.802,49  1.129.381.979,60  93,80

22/07/2013  0,508  123,655495  97,687841  1.488.812,16  0,00  0,00  0,00  1.297,35  15.620.094,00  1,30  94.999,22  1.143.790.608,80  95,00

22/04/2013  0,509  124,118187  98,053368  1.494.382,97  0,00  0,00  0,00  1.242,28  14.957.051,20  1,24  96.296,57  1.159.410.702,80  96,30

22/01/2013  0,505  127,452582  100,687540  1.534.529,09  0,00  0,00  0,00  1.219,07  14.677.602,80  1,22  97.538,85  1.174.367.754,00  97,54

22/10/2012  1,059  385,358333  304,433083  4.639.714,33  0,00  0,00  0,00  1.242,08  14.954.643,20  1,24  98.757,92  1.189.045.356,80  98,76

13/06/2012  100.000,00  1.204.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 11 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369995016

EUR

22/01/2019

Serie B / Series B

1.190 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 3.256,11  2.594,28  3.817.017,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00Totales / Totals

23/04/2019  0,192  48,533333  39,312000

22/01/2019  0,183  46,766667  37,881000  55.652,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/10/2018  0,179  45,247222  36,650250  53.844,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

23/07/2018  0,172  43,477778  35,217000  51.738,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

23/04/2018  0,172  43,477778  35,217000  51.738,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/01/2018  0,171  43,225000  35,012250  51.437,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

23/10/2017  0,168  42,466667  34,398000  50.535,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

24/07/2017  0,168  42,466667  34,398000  50.535,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

24/04/2017  0,171  43,225000  35,012250  51.437,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

23/01/2017  0,187  47,269444  38,288250  56.250,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

24/10/2016  0,203  53,005556  42,934500  63.076,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/07/2016  0,251  63,447222  51,392250  75.502,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/04/2016  0,356  89,988889  72,891000  107.086,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/01/2016  0,447  114,233333  92,529000  135.937,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/10/2015  0,481  122,922222  98,952389  146.277,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/07/2015  0,501  126,641667  101,946542  150.703,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/04/2015  0,555  138,750000  111,000000  165.112,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/01/2015  0,581  148,477778  118,782222  176.688,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/10/2014  0,702  179,400000  141,726000  213.486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/07/2014  0,827  209,047222  165,147305  248.766,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/04/2014  0,802  200,500000  158,395000  238.595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/01/2014  0,724  185,022222  146,167555  220.176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/10/2013  0,720  184,000000  145,360000  218.960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/07/2013  0,708  178,966667  141,383667  212.970,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/04/2013  0,709  177,250000  140,027500  210.927,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/01/2013  0,705  180,166667  142,331667  214.398,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

22/10/2012  1,259  458,136111  361,927528  545.181,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  119.000.000,00  100,00

13/06/2012  100.000,00  119.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 11 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369995024

EUR

22/01/2019

Serie C / Series C

770 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 6.039,44  4.826,61  4.535.146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00Totales / Totals

23/04/2019  0,592  149,644444  121,212000

22/01/2019  0,583  148,988889  120,681000  114.721,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/10/2018  0,579  146,358333  118,550250  112.695,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

23/07/2018  0,572  144,588889  117,117000  111.333,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

23/04/2018  0,572  144,588889  117,117000  111.333,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/01/2018  0,571  144,336111  116,912250  111.138,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

23/10/2017  0,568  143,577778  116,298000  110.554,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

24/07/2017  0,568  143,577778  116,298000  110.554,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

24/04/2017  0,571  144,336111  116,912250  111.138,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

23/01/2017  0,587  148,380556  120,188250  114.253,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

24/10/2016  0,603  157,450000  127,534500  121.236,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/07/2016  0,651  164,558333  133,292250  126.709,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/04/2016  0,756  191,100000  154,791000  147.147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/01/2016  0,847  216,455556  175,329000  166.670,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/10/2015  0,881  225,144444  181,241277  173.361,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/07/2015  0,901  227,752778  183,340986  175.369,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/04/2015  0,955  238,750000  191,000000  183.837,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/01/2015  0,981  250,700000  200,560000  193.039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/10/2014  1,102  281,622222  222,481555  216.849,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/07/2014  1,227  310,158333  245,025083  238.821,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/04/2014  1,202  300,500000  237,395000  231.385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/01/2014  1,124  287,244444  226,923111  221.178,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/10/2013  1,120  286,222222  226,115555  220.391,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/07/2013  1,108  280,077778  221,261445  215.659,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/04/2013  1,109  277,250000  219,027500  213.482,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/01/2013  1,105  282,388889  223,087222  217.439,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

22/10/2012  1,659  603,691667  476,916417  464.842,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  77.000.000,00  100,00

13/06/2012  100.000,00  77.000.000,00  100,00
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